
1993 vp- VaVM 7- HE 366/1992 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 7 hallituksen esityksen 
johdosta laeiksi tullitariffilain liitteenä olevan teollisuustulliluettelon 
ja tuontimaksulain liitteenä olevan teollisuusetuluettelon muuttami­
sesta 

Eduskunta on 12 päivänä helmikuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 36611992 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina finanssi­
neuvos Lasse Valtonen valtiovarainministeriös­
tä, tullineuvos Klas Stening tullihallituksesta ja 
oikeustieteen kandidaatti Osmo Laine Kaupan 
Keskusliitosta. 

Teollisuus käyttää tuotannossaan useita sel­
laisia raaka-aineita ja tuotantotarvikkeita, joita 
ei valmisteta kotimaassa tai joiden saatavuus 
vapaakauppa-alueelta on rajoitettua tai hinta 
korkea. Näihin sovelletaan tullitariffilain mu­
kaista yleistä tullia, mikäli kyseisiä tavaroita ei 
ole mainittu tullitariffilain liitteenä olevassa teol-

Helsingissä 16 päivänä maaliskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, vara­
puheenjohtaja Luttinen, jäsenet Hämäläinen, 
Jokiniemi, Kallis, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, 

230107Q 

lisuustulliluettelossa. Sanotussa luettelossa mai­
nitut tavarat joko ovat tullittornia tai niistä 
kannetaan alennettu tulli. 

Hallitus ehdottaa, että teollisuuden tuotan­
nossaan käyttämien eräiden raaka-aineiden ja 
tarvikkeiden tulleja alennettaisiin. Lisäksi ehdo­
tetaan eräiden määräaikaisten teollisuustullien 
ja teollisuusetujen voimassaoloaikaa jatketta­
vaksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Louvo, Luukkainen, Malm, Mäki-Hakola, Ran­
ta, Sasi, Savolainen, Tiuri, Turunen, Vihriälä ja 
Vähäkangas sekä varajäsenet Lehtosaari, Renko 
ja Röntynen. 




